NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria 

Municipal De Agricultura, Recursos Hídricos E Proteção Ambiental – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – 

CNPJ: 09.148.718/0001-02 – Valor Global: R$ 23.208,00 (vinte e três mil duzentos e oito reais) – Data da Assinatura do 

Contrato: 10/12/2025 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 

14.133/21 – Signatários: Túlio Napoleão Lopes de Mesquita (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria Municipal de 

Educação Básica – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – CNPJ: 09.148.718/0001-02 – Valor Global: R$ 

3.705.676,00 (três milhões, setecentos e cinco mil, seiscentos e setenta e seis reais) – Data da Assinatura do Contrato: 

10/12/2025 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – 

Signatários: Maria Eliane Maciel Albuquerque (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho (CONTRATADA).

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria 

Municipal de Cultura e Desenvolvimento Turístico – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – CNPJ: 

09.148.718/0001-02 – Valor Global: R$ 31.251,00 (trinta e um mil duzentos e cinquenta e um reais) – Data da Assinatura 

do Contrato: 10/12/2025 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 

14.133/21 – Signatários: Salvador Ferreira de Holanda (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria 

Municipal de Desporto, Lazer e Juventude – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – CNPJ: 09.148.718/0001-02 

– Valor Global: R$ 26.935,00 (vinte e seis mil novecentos e trinta e cinco reais) – Data da Assinatura do Contrato: 

10/12/2025 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – 

Signatários: Francisco Cleverlan Feijó Rodrigues (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho (CONTRATADA).

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos – Contratada: José Beni S. Trajano Filho – EPP – CNPJ: 

09.148.718/0001-02 – Valor Global: R$ 47.797,00 (quarenta e sete mil setecentos e noventa e sete reais).– Data da 

Assinatura do Contrato: 10/12/2025 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei 

Federal nº 14.133/21 – Signatários: Melissa Sousa (CONTRATANTE);  José Beni Soares Trajano Filho (CONTRATADA).